
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 22 de agosto de 2019 Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47CBC5FB0625F21A31B03FDA0725B9A3



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO INDEFERIMENTO DE RECURSO PREGÃO PRESENCIAL 034/2019

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 034/2019

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47CBC5FB0625F21A31B03FDA0725B9A3



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ Nº 13.891.536/0001-96 

AVISO INDEFERIMENTO DE RECURSO  
A Comissão de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de América Dourada, avisa que 
após análise do recurso impetrado pela empresa IRECÊ INFORMATICA EIRELI-ME 
inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07 solicitando a inabilitação da documentação 
apresentada pela empresa HLM DE SOUZA inscrito no CNPJ Nº 04.741.266/0001-46 no 
PP 034/2019, foi INDEFERIDO – América Dourada-BA 22/08/2019 – Ivanilson Carvalho 
Rocha Junior – Pregoeiro Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BC9D74E42E5AB87B8CCC411E3D6E83

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 034/2019 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do 

Pregão Presencial SRP nº 034/2019, Objetivando contratação de empresa para registro 

de preço para futura e eventual aquisição de suprimentos de impressoras e tonners, 

destinados a atender as demandas das Secretarias do Município de América Dourada - 

BA. Julgado em 01/08/2019 às 09h00min, que teve a empresa HLM DE SOUZA inscrito 

no CNPJ Nº 04.741.266/0001-46 como vencedora do LOTE 01 com uma proposta no 

valor global de R$ 194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais) e a 

empresa IRECÊ INFORMATICA EIRELI-ME inscrita no CNPJ: 22.982.051/0001-07 

vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor global de R$ 10.000,00 (dez mil 

reais), totalizando um valor global de R$ 204.400,00 (duzentos e quatro mil e 

quatrocentos reais). America Dourada – BA, 22/08/2019 – Ivanilson Carvalho Rocha 

Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47CBC5FB0625F21A31B03FDA0725B9A3


		2019-08-22T16:42:26-0300




